
Vaše značka Naše značka (čj.) Vyřizuje – oprávněná úřední osoba/linka Datum
1.4.2020
29.5.2020

MHB_OZP/1195/2020/Os
 

Ing. Ostatnická Miluše, 569 497 209, 
mostatnicka@muhb.cz 

2. června 2020 

Počet listů: 3 Počet listů příloh: 0

Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2,  tel. 569 497 111, fax 569 497 117, 
Odbor životního prostředí
e-mail posta@muhb.cz, http://www.muhb.cz, IČO: 0026 7449

O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í

 
O Z N Á M E N Í  V E Ř E J N O U  V Y H L Á Š K O U

o zahájení společného řízení a oznámení o možnosti vyjádřit se k podkladům rozhodnutí

Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí (dále jen odbor ŽP) jako věcně příslušný 
vodoprávní úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 zákona 
č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen vodního zákona) a jako místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 písm. a) a b) zákona 
č. 500/2004 Sb., správního řádu ve znění pozdějších předpisů (dále jen správního řádu) a dále jako 
věcně příslušný speciální stavební úřad podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavebního zákona) obdržel 
dne 1.4.2020 od obce Nová Ves u Leštiny, IČO 00267929, Nová Ves u Leštiny 33, 582 82 Nová Ves u 
Leštiny zastoupené na základě plné moci společností TopolWater, s.r.o., IČO 26212943, Nad 
Rezkovcem 1114, 286 01 Čáslav (dále jen žadatele) žádost o povolení k vypouštění odpadních vod do 
vod povrchových a dále žádost o vydání společného povolení podle ustanovení § 15 odst. 1 vodního 
zákona a ustanovení § 94p odst. 1 stavebního zákona v souladu s § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu ve znění pozdějších 
předpisů pro stavbu vodního díla pro akci „Odkanalizování obce Nová Ves u Leštiny prostřednictvím 
realizace soustav domovních čistíren odpadních vod - SO 01 – č.p. 1, SO 02 – č.p. 3, SO 03 – č.p. 5, 
SO 04 – č.p. 7, SO 05 – č.p. 8, SO 06 – č.p. 9, SO 08 – č.p. 12, SO 09 – čp. 13, SO 10 – č.p. 14, SO 11 
– č.p. 19, SO 12 – č.p. 20, SO 13 – č.p. 21, SO 14 – č.p. 22, SO 15 – č.p. 23, SO 16 – č.p. 25, SO 17 – 
čp. 27, SO 18 – č.p. 28, SO 20 – č.p. 34, SO 21 – č.p. 36, SO 28 – č.p. 47, SO 29 – prodloužení 
stávající jednotné kanalizace„ na pozemcích v k.ú. Nová Ves u Leštiny.

Dnem podání žádosti bylo zahájeno společné územní a stavební řízení. Jedná se o:
- povolení vypouštění odpadních vod do vod povrchových podle § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona,
- společné povolení podle ustanovení § 15 odst. 1 vodního zákona a ustanovení § 94p odst. 1 

stavebního zákona v souladu s § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu ve znění pozdějších předpisů.  

Popis záměru:
Jedná se o povolení k nakládání s vodami spočívající ve vypouštění odpadních vod do vod povrchových 
dle § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona z obecní jednotné kanalizace, která bude sloužit k odvádění 
splaškových vod vyčištěných v domovních čistírnách odpadních vod (dále jen ČOV). Vyčištěné odpadní 
vody budou vypouštěny z výustích objektů VO 1, VO 4 a VO 5 do Vranidolského potoka (IDVT 10100957, 
ČHP 1-04-01-0070-0-00, oblast povodí Horní a střední Labe, vodní útvar HSL_1270 – Klejnárka od 
pramene po Pabenický potok včetně) ve správě Lesů České republiky, s.p. 

V obci Nová Ves u Leštiny je navržena výstavba 20 domovních ČOV TOPAS (výrobce TopolWater, s.r.o., 
Nad Rezkovcem 1114, 286 01 Čáslav) – (16 ks „TOPAS Plus 5 – 1,2“, 3 ks „TOPAS Plus 8“, 1 ks „TOPAS 
Plus 10“) a prodloužení stávající jednotné kanalizace z trub PVC DN 300 v délce 100 m, která bude 
zakončena na pozemku p.č. 1342/5 v k.ú. Nová Ves u Leštiny výustním objektem. K jednotlivým 
nemovitostem jsou navrženy certifikované biologické ČOV s SBR s předřazenou akumulační-vyrovnávací 

mailto:mostatnicka@muhb.cz
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 2 2020-06-02    Naše značka 

MHB_OZP/1195/2020/Os

nádrží, periodicky automaticky praným pískovým filtrem a dávkovačem na chemické odstraňování 
fosforu. Každá ČOV bude vybavena automatickou řídící jednotkou, která bude umístěna pod víkem a 
GSM modulem pro kontinuální sledování provozu s připojením do centrálního dispečinku.

Stavba je členěna na tyto stavební objekty:
SO 01 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 1  na pozemku p.č. st. 12 v k.ú. Nová Ves u 
Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 5 – 1,2. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 2,4 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 110,5 m. ČOV bude 
napojena kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace „A2“.
SO 02 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 3  na pozemku p.č. st. 14/3 v k.ú. Nová Ves 
u Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 5 – 1,2. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 3,3 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 5,8 m. ČOV bude napojena 
kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace „A1“.
SO 03 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 5  na pozemku p.č. st. 15 v k.ú. Nová Ves u 
Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 8. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 20 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 23,2 m. ČOV bude napojena 
kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace „A1“.
SO 04 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 7  na pozemku p.č. st. 17 v k.ú. Nová Ves u 
Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 5 – 1,2. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 0,6 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 2,8 m. ČOV bude napojena 
kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace „A1“.
SO 05 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 8  na pozemku p.č. st. 18 v k.ú. Nová Ves u 
Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 10. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 5,5 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 4,5 m. ČOV bude napojena 
kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace „A1“.
SO 06 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 9  na pozemku p.č. st. 21 v k.ú. Nová Ves u 
Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 5 – 1,2. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 4,7 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 28,3 m. ČOV bude napojena 
kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace „A1.1“.
SO 08 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 12  na pozemku p.č. 92/1 v k.ú. Nová Ves u 
Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 5 – 1,2. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 3,2 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 9 m. ČOV bude napojena 
kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace „A2“.
SO 09 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 13  na pozemku p.č. st. 7 v k.ú. Nová Ves u 
Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 5 – 1,2. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 17 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 10,2 m. ČOV bude napojena 
kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace „A2“.
SO 10 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 14  na pozemku p.č. st. 9 v k.ú. Nová Ves u 
Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 5 – 1,2. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 7,5 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 2,8 m. ČOV bude napojena 
kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace „A2“.
SO 11– Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 19  na pozemku p.č. 612/1 v k.ú. Nová Ves u 
Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 5 – 1,2. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 14 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 1,2 m. ČOV bude napojena 
kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace „A2“.
SO 12 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 20  na pozemku p.č. 99 v k.ú. Nová Ves u 
Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 8. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 8,3 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 4,7 m. ČOV bude napojena 
kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace „A2“.
SO 13 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 21 na pozemku p.č. 3/3 v k.ú. Nová Ves u 
Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 5 – 1,2. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 18,5 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 5,7 m. ČOV bude napojena 
kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace (výustní objekt VO 4).
SO 14 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 22  na pozemku p.č. 98/1 v k.ú. Nová Ves u 
Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 5 – 1,2. Dále bude vybudována přípojka elektrické 

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 3 2020-06-02    Naše značka 

MHB_OZP/1195/2020/Os

energie o délce 2,6 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 38,4 m. ČOV bude napojena 
kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace „A2“.
SO 15 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 23  na pozemku p.č. 1273/2 v k.ú. Nová Ves 
u Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 5 – 1,2. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 10 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 28,4 m. ČOV bude napojena 
kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace „A1“.
SO 16 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 25  na pozemku p.č. 6 v k.ú. Nová Ves u 
Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 5 – 1,2. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 1,8 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 4,4 m. ČOV bude napojena 
kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace „A1.1“.
SO 17 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 27  na pozemku p.č. 1 v k.ú. Nová Ves u 
Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 5 – 1,2. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 5,5 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 3,5 m. ČOV bude napojena 
kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace (výustní objekt VO 4). 
SO 18 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 28  na pozemku p.č. 514/6 v k.ú. Nová Ves u 
Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 8. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 10 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 4,1 m. ČOV bude napojena 
kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace (výustní objekt VO 4).
SO 20 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 34  na pozemku p.č. 514/3 v k.ú. Nová Ves u 
Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 5 – 1,2. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 20 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 31 m. ČOV bude napojena 
kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace „A1“.
SO 21 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 36  na pozemcích p.č. st. 96 a 612/3, oba 
v k.ú. Nová Ves u Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 5 – 1,2. Dále bude vybudována 
přípojka elektrické energie o délce 7,3 m a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o celkové délce 17,9 m. 
ČOV bude napojena kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace „A2“.
SO 28 – Pro likvidaci odpadních vod z rodinného domu čp. 47  na pozemku p.č. 52/3 v k.ú. Nová Ves u 
Leštiny je navržena domovní ČOV typu TOPAS Plus 5 – 1,2. Dále bude vybudována přípojka elektrické 
energie o délce 6,2 m, čerpací šachta a kanalizační potrubí z PVC DN 150 o délce 2,2 m a z PPr DN 40 
o délce 36,8 m. ČOV bude napojena kanalizační přípojkou na stoku jednotné kanalizace „A1“.
SO 29 – Je navrženo prodloužení stávající jednotné kanalizace z trub PVC DN 300 v délce 159,5 m, 
součástí stoky bude 6 revizních šachet. Stoka bude na pozemku p.č. 1342/5 v k.ú. Nová Ves u Leštiny 
zakončena výustním objektem do vodního toku Vranidolský potok (IDVT 10100957).  

Stavba vodního díla se bude nacházet na pozemcích p.č. st. 12, 64, 612/1, st. 14/3, st. 15, 610/2, 
st. 17, st. 18, st. 21, 7, st. 87, 92/1, st. 7, st. 9, st. 6, st. 3/3, 99, st. 26, 3/3, st. 3/2, 98/1, st. 77, 
1273/2, 1274, st. 23, 6, st. 27, 1, st. 30/2, 514/6, st. 30/1, 514/3, st. 96, 612/3, st. 100, 52/3, 52/6, 
1342/6, 612/2, 1342/10, 643/1 a 1342/5, všechny v k.ú. Nová Ves u Leštiny.    

Odbor ŽP v souladu s ustanovením § 47 správního řádu a v souladu s ustanovením § 115 odst. 8 vodního 
zákona a podle § 94m stavebního zákona 

oznamuje 

všem známým účastníkům řízení a dotčeným správním úřadům zahájení správního řízení ve výše 
uvedené věci a současně jim 

dává možnost vyjádřit se

ke shromážděným podkladům ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení, neboť 
žadatelem byly předloženy veškeré podklady, na jejichž základě lze rozhodnout. V uvedené lhůtě 
mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy.
Odbor ŽP je zároveň upozorňuje, že k později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, 
popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.
Do podkladů pro rozhodnutí lze nahlédnout u odboru ŽP v 1. patře budovy V Rámech 1855 ve dnech 
pondělí a středa od 8.00 do 17.00, po předchozí domluvě. 

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 4 2020-06-02    Naše značka 

MHB_OZP/1195/2020/Os

Nechá-li se účastník řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc v souladu s § 33 
správního řádu a doklad totožnosti.
Odbor ŽP posoudil stavbu vodního díla jako zvlášť rozsáhlou (liniovou), s velkým počtem účastníků 
řízení, což odůvodňuje oznámení o zahájení vodoprávního řízení veřejnou vyhláškou (§ 144 odstavec 1 
správního řádu).
 
Poučení:
Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.
Účastník řízení se svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 
Účastníkem řízení jsou osoby uvedené v § 109 stavebního zákona.

Ing. Miluše Ostatnická
                                                                                     referentka odboru 

Účastníci řízení (doručení jednotlivě):
Obec Nová Ves u Leštiny, Nová Ves u Leštiny 33, 582 82 Nová Ves u Leštiny zastoupena společností 
TopolWater, s.r.o., Nad Rezkovcem 1114, 286 01 Čáslav – IDDS cmw7ty5
Lesy České republiky, s.p., správa toků, oblast povodí Labe, Přemyslova 1106, 500 08
Hradec Králové – IDDS e8jcfsn

Účastníci řízení dle § 109 písm. c)  a  d) stavebního zákona (doručení jednotlivě):
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 – IDDS uccchjm
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava – IDDS ksab3eu 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava – 
IDDS 3qdnp8g
ČD – Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 – IDDS dgzdjrp
GasNet, s.r.o., Klišská 940/96, Kliše, 400 01 Ústí nad Labem zastoupená GridServices, s.r.o., 
Plynárenská 499/1, 602 00 Brno – IDDS jnnyjs6
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 – IDDS qa7425t
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 – IDDS v95uqfy
Trtík Jiří, U parního mlýna 1289/8, Holešovice, 170 00 Praha 7
Rosička Stanislav, Nová Ves u Leštiny čp. 14, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Dlouhá Vlasta, Nová Ves u Leštiny čp. 36, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Míchal Jaroslav, Sázavská 928, 582 91 Světlá nad Sázavou
Táborská Marie, U Stadionu 699, Chrudim III, 537 03 Chrudim
Prchal Jaroslav, Nová Ves u Leštiny čp. 8, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Rychnovská Marie, Nová Ves u Leštiny čp. 3, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Šulc Václav, Nová Ves u Leštiny, čp. 20, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Šulcová Jana, Nová Ves u Leštiny, čp. 20, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Piskačová Ivana, Nová Ves u Leštiny čp. 28, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Urbánek Josef, Nová Ves u Leštiny čp. 21, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Urbánková Květoslava, Nová Ves u Leštiny čp. 21, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Pipek Václav, Nová Ves u Leštiny čp. 7, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Pipková Marie, Nová Ves u Leštiny čp. 7, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Míchalová Věra, Nová Ves u Leštiny čp. 9, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Hoskovcová Barbora, Na Sídlišti 930, 582 91 Světlá nad Sázavou zastoupena zákonným zástupcem 
Hoskovcem Josefem, Na Sídlišti 930, 582 91 Světlá nad Sázavou 

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 5 2020-06-02    Naše značka 

MHB_OZP/1195/2020/Os

Hoskovcová Eliška, Na Sídlišti 930, 582 91 Světlá nad Sázavou zastoupena zákonným zástupcem 
Hoskovcem Josefem, Na Sídlišti 930, 582 91 Světlá nad Sázavou 
Severinová Michaela, Dr. E. Beneše 966, 277 11 Neratovice
Kovaříková Marie, Nová Ves u Leštiny čp. 19, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Míchalová Jana, Nová Ves u Leštiny čp. 1, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Míchal Jan, Nová Ves u Leštiny čp. 12, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Cihlářová Marie, Leština u Světlé čp. 2, 582 86 Leština u Světlé
Zeman Josef, Nová Ves u Leštiny čp. 25, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Pipek Josef, Nová Ves u Leštiny čp. 5, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Pipková Jaroslava, Nová Ves u Leštiny čp. 5, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Kubeš Stanislav, Nová Ves u Leštiny čp. 23, 582 82 Nová Ves u Leštiny
Dlouhá Eva, Bc., Nová Ves u Leštiny čp. 2, 582 82 Nová Ves u Leštiny

Další účastníci řízení dle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona identifikovaní dle § 110 odst. 7 
stavebního zákona označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem 
záměru – vlastníci sousedních pozemků (doručení veřejnou vyhláškou):
Pozemky p.č. 80/1, st. 9, 63, 8/1, 1126, 1342/24, 1342/9, 2136, 2193, 2151, 1216/3, 514/4, 1221, 
2119, 610/1, 610/6, st. 13, 52/5, všechny v k.ú. Nová Ves u Leštiny. 

Dotčené orgány (doručení datovou schránkou):
Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina, územní pracoviště Havlíčkův Brod, Štáflova 2003, 580 01 
Havlíčkův Brod – IDDS j5tiu6w
Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, Územní odbor Havlíčkův Brod, Nádražní 59, 580 01 Havlíčkův 
Brod – IDDS x9nhptc
Drážní úřad, sekce stavební, oblast Praha, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha - IDDS 5mjaatd 
Ministerstvo obrany ČR, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, Tychonova 1, 
160 01 Praha 6 - IDDS hjyaavk
 
Dotčené orgány (doručení doporučeně):
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor rozvoje města, úsek územního plánování a GIS, zde - IDDS 5uvbfub
Městský úřad Golčův Jeníkov, stavební úřad, nám. T. G. Masaryka 110, 582 82 Golčův Jeníkov – IDDS 
c32begb 
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor dopravy, zde – IDDS 5uvbfub
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny, zde – IDDS 
5uvbfub

Na vědomí: 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové – IDDS dbyt8g2
 
Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě):
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor vnějších a vnitřních vztahů, zde – IDDS 5uvbfub
Obecní úřad Nová Ves u Leštiny, Nová Ves u Leštiny 33, 582 82 Nová Ves u Leštiny – IDDS hkgbhgk
  
- k vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů včetně zveřejnění způsobem 
umožňující dálkový přístup – doklad o vyvěšení veřejné vyhlášky zaslat bezodkladně zpět odboru ŽP. 

 

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/

		2020-06-02T11:29:12+0000
	Ostatnická Miluše Ing
	Konverze dokumentu


		2020-06-03T08:22:16+0000
	Semrádová Hana
	Odeslání do DS




